Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.07.2018 №141

О рассмотрении отчета об
исполнении бюджета
г.Коврова за 1 полугодие
2018 года
Рассмотрев представление главы города Коврова от 16.07.2018 №01-11/1352 и отчет администрации города Коврова об исполнении бюджета за 1 полугодие 2018 года, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

Принять   отчет об  исполнении  бюджета  г.Коврова  за  1 полугодие 2018 года  по  доходам  в сумме  1 285 886 923руб. 24 коп.,  по расходам в сумме  1 312 735 321руб. 94 коп.  к сведению.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова